SCHEDINA TECNICA - BPZ-BBS-4/630

Portasharre 630A
Tipo BPZ-BBS-4/630
Catalog No. 289869

Programma di fornitura

Tipo di fissaggio

Materiale
Posizione di montaggio
Poli

Corrente nominale

Dati tecnici secondo ETIM 7.0

sistemi di distribuzione dell’energia/apparecchi elettrici (EG000015) / modulo distributore sbarre collettrici (EC001896)

Tecnica Di Ar., Elettr., Energia, Tecn. Di Comm., Rete E Proc. Di Conduttura / Materiale Elettrico Di Isolamento E Collegamento / Energy distribution system / Distributor assembly busbars

(ecl@ss10.0.1-27-40-06-10 [AC0383011])

altezza

larghezza

profondita

con copertura

numero di poli

distanza delle guide

altezza delle guide

spessore delle guide

max. corrente nominale
resistenza a corto circuito (lcw)

posizione sharra collettrice

05.01.2021

mm
mm

mm

mm
mm

mm

kA
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Quadro di distribuzione montato a pavimento
In custodia

materiale isolante
universale

A4 poli

630

55
140
230
no
4
30
10
30
630
23
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